
Uchwała Nr IX/44/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie odwołania Społecznej Komisji do spraw perspektyw funkcjonowania 
oświaty w Gminie Krzyżanowice w latach 2004 - 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 16 
ust. 3 Statutu Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się Społeczną Komisję do spraw perspektyw funkcjonowania oświaty w Gminie 
Krzyżanowice  w  latach  2004  -  2014  powołaną  uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  
nr V/43/2003 z dnia 27 lutego 2003 roku oraz nr V/8/07 z dnia 22 lutego 2007 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Po przyjęciu sprawozdania przez Radę Gminy Krzyżanowice z prac Społecznej Komisji 
do spraw perspektyw funkcjonowania oświaty w Gminie Krzyżanowice Komisję rozwiązuje 
się z dniem podjęcia uchwały.


	Rady Gminy Krzyżanowice
	z dnia 28 czerwca 2007 roku
	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uzasadnienie



